Главе города Димитровграда

Ульяновской области

От ___________________________________

_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя)

Зарегистрированного по адресу:______________________

Контактный телефон:_______________________________

Адрес электронной почты:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, меня

_________________________________________________________________,
(Ф.И.О. гражданина, дата рождения, адрес регистрации, паспортные данные)

и членов моей семьи:

1.___________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, дата рождения, степень родства, адрес регистрации,

паспортные данные)

2.___________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, дата рождения, степень родства, адрес регистрации,

паспортные данные)

3. __________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, дата рождения, степень родства, адрес регистрации,

паспортные данные)

4. __________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, дата рождения, степень родства, адрес регистрации,

паспортные данные)
5. __________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, дата рождения, степень родства, адрес регистрации,

паспортные данные)

Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями за последние 5

лет на момент подачи заявления я и члены моей семьи не

производили/производили (нужное подчеркнуть).

Я (члены моей

семьи)_____________________________________________________,
                         (Ф.И.О. гражданина, дата рождения)

имею (имеем) право на внеочередное предоставление жилого помещения на

основании________________________________________________________

_.
(указать документ(ы), подтверждающий(ие) основание)

Одновременно с заявлением мной представлены следующие

документы:

1. ___________________________________;

2. ___________________________________;

3. ___________________________________;

4. ___________________________________;

5.____________________________________;

6.____________________________________;

7._____________________________________;

8._____________________________________;

9._____________________________________;

10.____________________________________.

О готовности результата и (или) приглашении для получения результата

прошу уведомить меня посредством:

 телефонного звонка (по номеру, указанному в заявлении),

 почтовой связи,

 электронной почты (по адресу, указанному в заявлении).

Результат предоставления муниципальной услуги желаю получить:

 в уполномоченном органе,

 посредством почтовой связи,

 через многофункциональный центр.

При рассмотрении заявления даю согласие на обработку

принадлежащих мне и членам моей семьи (если таковые имеются)

персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных».

Уведомлен(а) об обязанности сообщать в уполномоченный орган об

изменении сведений, содержащихся в ранее представленных мною

документах, или об их неизменности в течение года со дня принятия меня и

членов моей семьи (если таковые имеются) на учет, представляя в

уполномоченный орган не позднее одного месяца со дня окончания

указанного периода, расписку о неизменности сведений, содержащихся в

ранее представленных документах, либо заявление о перерегистрации и

приложенных к нему документов, подтверждающих произошедшие

изменения____________  __________________
              (подпись)        (расшифровка подписи)

Я и члены моей семьи (если таковые имеются) предупреждены, что в

случае выявления недостоверных сведений, содержащихся в

представленных документах, послуживших основанием для принятия на

учет, буду (будем) сняты с учета в установленном законом порядке.

_________        _____________________                  ______________________
     (дата)                         (подпись заявителя)                                   (расшифровка подписи)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы

приняты:

_________________________________________________________________
(ФИО, должность специалиста уполномоченного органа, принявшего документы)

«_____» ________________ 20____ г.